ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Cục Thi hành án dân sự tỉnh tại Văn bản số

607/CTHADS-NV ngày 22/3/2023 về việc đăng ký làm việc với UBND thành

phố liên quan đến việc thi hành Bản án hành chính số 209/2021/HC-PT ngày

25/10/2021 của Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng theo đơn khởi kiện của ông

Nguyễn Thanh Bình; UBND thành phố mời các thành phần cùng tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Đ/c Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan UBKT – Thanh tra thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Chánh Lộ.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 31/3/2023 (chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 – UBND thành phố (Số 48 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan nghiên cứu tài liệu đính kèm theo Giấy mời và tham mưu UBND thành phố

về quan điểm, đề xuất liên quan đến việc thi hành Bản án hành chính số

209/2021/HC-PT ngày 25/10/2021 của Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng.

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – chi nhánh thành phố, UBND phường

Chánh Lộ chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, nội dung liên quan đến việc thi hành Bản án

hành chính số 209/2021/HC-PT ngày 25/10/2021 của Tòa án nhân dân cấp cao tại

Đà Nẵng để báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các cá nhân, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Cục THADS tỉnh;

- Lưu VT, oanh.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-03-27T11:19:31+0700

		2023-03-27T14:33:50+0700

		2023-03-27T14:33:50+0700

		2023-03-27T14:33:50+0700